مدتی بعد زوج جوان کوبایی-مکزیکی اما لبنانی تبار تصمیم

به بازگشت به وطن اجدادی شان می گیرند.
خدا پس از بازگشــت چهار فرزند دختر و یک پســر به این خانواده مسلمان شیعه لبنانی-لاتینی هدیه می کند که عجیب ترین
آنها، پســری بود که در اوج ســرمای زمستان در اولین روز سال ۱97۶ میلادی )۱ ژانویه ۱97۶/ پنجشنبه ۱۱ دی ۱۳۵4( به دنیا

آمد و نامش را »حسن« گذاشتند.
***

با وجود زندگی والدین در آمریکای لاتین و رگه های کوبایی و مکزیکی، هم از کودکی علاقه خاصی به اعمال دینی داشــت و
هم سرزمین لبنان و زادگاهش مشغره.

غیر از مداومت به نماز و خواندن قرآن و دعا، پنج عادت ویژه را هم از دوران کودکی با خود حفظ کرد: اولین عادت داشتن وضو
در تمام حالات عادی بود طوری که این دائم الوضو بودن بین اعضای خانواده و دوستان نزدیکش بسیار معروف شد.